МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРЬЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

27.02.2023                                                                                                     № 31

    п. Анненковский Карьер

Об утверждении графика приема документов

на обучение в 1 классе 2023-2024 учебного года

В соответствии со ст. 28, 53, 55, 67  Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115,

Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

22.03.2021 № 115, уставом МАОУ «Карьерская СОШ», Постановлением

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 31.01.2023 № 88 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территориями Вадского муниципального округа

Нижегородской области», на основании Правил приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования в МАОУ «Карьерская СОШ»,

утвержденных приказом МАОУ «Карьерская СОШ» от 26.02.2022 № 34, в

целях организованного приема документов в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приёма документов на обучение в 1 классе 2023-

2024 учебного года в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Карьерская средняя общеобразовательная школа»

(Приложение 1).

2. Утвердить график приёма документов на обучение в  1 классе 2023-

2024 учебного года в филиале муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Карьерская средняя

общеобразовательная школа» - «Лопатинская основная

общеобразовательная школа»  (Приложение 2).

3. Ответственному за ведение школьного сайта Мамонову Александру

Алексеевичу опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

школы в сети «Интернет».

4. Учителю начальных классов Задриной Алёне Эдуардовне довести до

сведения родителей (законных представителей) будущих первоклассников

график приема документов посредством информирования через

информационный стенд, сайт.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              О.В. Молянова

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Расшифровка подписи

  Мамонов А.А.

  Задрина А.Э.

  Друганов А.В.

Утвержден приказом директора школы

 от 27.02.2023 № 31

График приёма документов на обучение 2023/2024 учебном году

в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Карьерская средняя общеобразовательная школа»
Классы Дата приёма документов Время приёма Адрес приёма

документов,

телефон

1 класс

Дети имеющие право первочередного

приема.

Дети из категории граждан, имеющих

право преимущественного приема

(если в ОО обучаются их

полнородные и неполнородные брат и

(или) сестра).

Дети, проживающие на территории, за

которой закреплена образовательная

организация:

п. Анненковский Карьер,

д. Рахманово,  д. Сосновка,

д. Черная Захарьевка

с 01 апреля 2023 года

до 30 июня 2023 года

понедельник-

пятница

с 8
00

 до 15
00

без перерыва

на обед

п. Анненковский

Карьер,

ул. Центральная,

д.1,

т. 8(83142)22544

1 класс

дети, не

проживающие на

закреплённой территории

с 06 июля 2023 года до заполнения свободных мест, но не

позднее 5 сентября 2023 года

(При условии окончания приема в 1 класс всех детей,

имеющих право первоочередного приема,

преимущественного приема, проживающих на закрепленной

территории, прием детей, не проживающих на закрепленной

территории, осуществляется ранее 6 июля 2023 года).

понедельник-

пятница

с 8 00 до 15 00

без перерыва

на обед

Утвержден приказом директора школы

 27.02.2023 № 31

График приёма документов на обучение 2023/2024 учебном году

в Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Карьерская средняя общеобразовательная школа» - «Лопатинская основная общеобразовательная школа»
Категория

граждан

Дата приёма документов Время приёма Адреса приёма

документов,

телефон

1 класс

Дети имеющие право первочередного

приема.

Дети из категории граждан, имеющих

право преимущественного приема

(если в ОО обучаются их

полнородные и неполнородные брат и

(или) сестра).

Дети, проживающие на территории, за

которой закреплена образовательная

организация:

с. Лопатино, д. Досадино, п.ст. Вадок

с. Ивашкино, п.сан. Бобыльский

с 01 апреля 2023 года

до 30 июня 2023 года

понедельник-

пятница

с 8
00

 до 15
00

без перерыва

на обед

с. Лопатино, ул.

Лопатинская, д.

141б, кабинет №2

т. 8(83142)22811

1 класс

дети, не

проживающие на

закреплённой территории

с 06 июля 2023 года до заполнения свободных мест, но не

позднее 5 сентября 2023 года

(При условии окончания приема в 1 класс всех детей,

имеющих право первоочередного приема,

преимущественного приема, проживающих на закрепленной

территории, прием детей, не проживающих на закрепленной

территории, осуществляется ранее 6 июля 2023 года).

понедельник-

пятница

с 8 00 до 15 00

без перерыва

на обед

с. Лопатино, ул.

Лопатинская, д.

141б, кабинет №2

т. . 8(83142)22811

		2023-04-03T11:14:06+0300
	Молянова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ